Apresentar prazo de entrega e/ou execução e tempo de substituição. 

Descrito no item 3. 

Quanto ao histórico de aquisição, não será listado, devido a situação ser específica e a necessidade de 

empresa especializada, IESA VEICULOS LTDA. 

O custo estimado total da contratação é de R$ 2.413,59 (dois mil, quatrocentos e treze reais e 

cinquenta e nove centavos). Conforme custo estimado total na tabela abaixo. 

ITE 

M 
DESCRIÇÃO UN QUANT 

VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

01 FILTRO DE AR CONDICIONADO UN 1 R$ 59,90 R$ 59,90 

02 FILTRO DE ENTRADA DE AR UN 1 R$ 142,90 R$ 142,90